Luosfo Sodonkylo

L -UOHTOII’WCI 25520019 ryhmmnoy’r’rely FCI ryhmlllH 5&2/3
Sunnuntaina 26.5.2019 rynmdanayttely FCIl ryhmille 5 & 1/8

Tervetuloa Sodankylan ryhmanayttelyihin!

Ohessa on ndyttelymme arvioitu arvosteluaikataulu rotukoh-
taisine koiramadrineen seka ilmoittamanne koiran numerolap-
pu. Rokotustodistusten tarkistus alkaa klo 07:30. Koirien tulee
saapua ndyttelypaikalle vahintdan tuntia ennen annettua ar-
vosteluajan alkamista, kuitenkin viimeistaan klo 12:00. Huoleh-
di siitd, etta olet koirasi kanssa ajoissa ndyttelypaikalla.

Muista ottaa mukaan ndyttelyyn koiran rekisteritodistus, roko-
tustodistukset ja nadyttelynumero. Numerolapun kiinnittamis-
ta varten kannattaa varata klipsi, hakaneula tms. Muista myos
ndyttelyremmi, makuualusta ja vesikuppi.

Arvostelun jalkeen saavat poistua muut paitsi rotunsa parhaat
(ROP), ROP-veteraanit seka rotunsa parhaisiin kasvattajaluok-
kiin kuuluvat koirat.

Nayttelypaikka

Nayttelypaikkana toimii Luoston rinteiden asfaltoitu parkki-
paikka hotelli Luostotunturin valittdmassa laheisyydessa.
Osoite hotellille : Luostontie 1, 99555 Luosto.

Opastus itse ndyttelypaikalle Pyha-Luostontieltad

Hinnasto
Luettelo 7 €
Sisadnpaasy ja pysakdinti ilmainen

Tiedustelut

limoittautumisia koskevat tiedustelut Showlink Oy (arkisin
klo 11-17), puh. (09) 887 30 320, e-mail: info@showlink fi

Muut tiedustelut

Tarja Kallio 0400 570769

Tuomarimuutokset

Nayttelytoimikunta on joutunut tekemdan tuomarinmuutok-
sia, joka on merkitty aikatauluun *-merkilld. Mikali haluat pe-
ruuttaa koirasi osallistumisen *-merkityn tuomarinmuutoksen
vuoksi, ldhetd 22.5. mennessa koiran tiedot, omat tilitietosi,
maksukuitti ja yhteystietosi ndyttelysihteerille osoitteeseen:
Tarja Kallio, Haapaharjuntie 13 C,98530 Pyhatunturi
tarja.kallio123@gmail.com

Palkinnot

Kunniapalkintoesineet on noudettavissa ndyttelyn palkintopis-
teestd ndyttelyn ajan esittamalla arvostelulomake. Palkintoja ei
laheteta postitse.

Muuta huomioitavaa

Huomioithan, etta paikalla voi maksaa vain kateisella.
Nayttelyalueen Cafe Kuonosta on mahdollista ostaa mm.
kahvia/teetd, limua, voileipia/pullaa, karkkia ja grillimakkaraa.
Nayttelyalueen ldheisyydessd myds ravintoloita ja kauppa.
Nayttelyalueella myyntikojuja, joissa myytavdana mm.
koiratarvikkeita.

Caravan-alue ndyttelyalueen vieressa, varaukset: Lapland Hotel
Luostotunturi

luostotunturi@laplandhotels.com puh. 016 620 400

Rokotusmaaraykset

Nayttelyssd noudatetaan Suomen Kennelliiton hallituksen hy-
vaksymid rokotusmdardyksia. Tarkastamme ndyttelyyn tulta-
essa jokaisen koiran rokotustodistukset. Mikali koira hylataan
puuttuvien rokotusten vuoksi, ilmoittautumismaksua ei suo-
riteta takaisin. Koiralla tulee olla rokotustodistus (rokotuskirja
tai lemmikkieldinpassi), johon on merkitty rokotteen viimeinen
voimassaolopdivd, koiran tunnistetiedot ja edelliset rokotuk-
set. Jotta koira voi olla lasna tapahtumassa, tulee koiralla
olla voimassa seuraavat rokotukset:

Penikkatautirokotus: Penikkatautirokotus annetaan pennul-
le kaksi kertaa. Tehosterokotteesta tulee tapahtumahetkella
olla kulunut vahintdan 21 vrk (3 viikon varoaika). Ensimmainen
tehosterokote on voimassa 1 vuoden. Vuoden idssa tai
vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen
valmisteyhteenvedon mukaisesti.

Raivotautirokotus (rabies): Koiran ensimmaisesta raivotauti-
rokotuksesta tulee tapahtumahetkellad olla kulunut vahintdan
21 vrk (kolmen viikon varoaika).

Alle vuoden ikdiselle koiralle annettu rokotus on voimassa 1
vuoden. Vahintaan vuoden ikdiselle koiralle annettu rokotus
on voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.
Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee rokotus kaikissa ta-
pauksissa uusia vahintadn 21 vrk ennen tapahtumaa (kolmen
viikon varoaika).

Tartuntatauteihin liittyvida maarayksia

Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan maksatulehduk-
seen, kennelyskddn tms. tarttuvaan hengitystieinfektioon,
parvovirusripuliin tms. tarttuvaan mahasuolikanavan tuleh-
dukseen, koira ei saa olla lasnd tapahtumassa ennen kuin se
on ollut vahintaan kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee
myos saman talouden oireettomia koiria. Ulko- ja sisdloistar-
tunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla
ldsna tapahtumassa.

Antidopingvalvonta

Suomen Kennelliiton valtuuston hyvaksymat antidopingsaan-
not ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton
mydntamia ndyttelyitd, kilpailuja ja kokeita.

Tunnistusmerkinta

Tunnistusmerkinta on pakollinen Kennelliiton virallisissa ndyt-
telyissa, kokeissa ja kilpailuissa.

Tapahtuman jarjestdja tarkastaa tunnistusmerkinndn. Tunnis-
tusmerkinta tarkastetaan ensisijaisesti koiran rekisteritodistuk-
sesta ennen arvostelua/suoritusta. Mikali koiralla on siru, jota
yleisimmat lukulaitteet eivat tunnista, on koiran omistajalla ol-
tava mukanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan.
Jos tarkastuksessa 10ytyy koira, jota ei ole tunnistusmerkitty,
tulee jarjestajan sulkea kyseinen koira pois tastd tapahtumasta.
Epdselva tatuointi tai toimimaton mikrosiru estaa koiran
osallistumisen tapahtumaan.

Mukavaa ndyttelypdivaat!




ARVIOITU ARVOSTELUAIKATAULU

LAUANTAI 25.5. FCl:n ryhmat 5 & 2/3

KEHA 1

Markku Kipina

suomenlapinkoira 32
- pennut 3
- urokset 13
- nartut 16
suomenpystykorva 17
chow chow 1
japaninpystykorva 3
kainkoira 3
siperianhusky 3
portugalinpodengo, siledkarvainen, pieni............ 1
basenji 1
lapinporokoira 15
KEHA 2

Elina Haapaniemi

jamtlanninpystykorva 27
harmaa norjanhirvikoira 9
bernhardinkoira, lyhytkarvainen ... 1
berninpaimenkoira 11
KEHA 3

Leila Karkas

leonberginkoira 6
kadpiopinseri 5
spitzien mittaus

saksanpystykorva, mittelspitz, musta ja ruskea ...3
saksanpystykorva, mittelspitz, valkoinen............... 1
saksanpystykorva, mittelspitz, muut varit.............. 2
saksanpystykorva, kleinspitz, valkoinen ................. 1
saksanpystykorva, kleinspitz, muut varit................ 1
alaskanmalamuutti 7
eurasier 1
akita 1
islanninlammaskoira 2
saksanpystykorva, keeshond 7
Saija Juutilainen

kaukasiankoira 1
suursnautseri, musta 1
englanninkdapioterrieri 7
jackrussellinterrieri 4
parsonrussellinterrieri 7
saksanmetsastysterrieri 1
hovawart 7
KEHA 4

Hans Almgren, Ruotsi

* vehnaterrieri 1
* cairnterrieri 1
* glen of imaalinterrieri 3
* australianterrieri 6
* newfoundlandinkoira 5
* landseer 1
* pyreneittenkoira 3
* tiibetinmastiffi 2
* rottweiler 3
* bullmastiffi 1
* bokseri 2
* dobermanni 1

76
09:00

10:00
11:00
12:00

48
09:00
10:30

37
09:00

9:40

10:00

28
11:15

12:00

74
09:00

10:00

* pinseri 2

* broholminkoira 1

* tanskandoggi, keltainen ja tiikerijuovainen.......2 11:00
* tanskandoggi, musta ja harlekiini..........cccoveueee... 1

* snautseri, pippuri & suola 1

* kadpiosnautseri, valkoinen 2

* kadpiosnautseri, pippuri & SUOIA .....vvverererrrererennns 1

* kadpiosnautseri, musta-hopea.......ccovrverrrererenens 4

* |ansisiperianlaika 3

* samojedinkoira 9

* 1ansigootanmaanpystykorva .......eeseeeneens 1 12:15
* pohjanpystykorva 18

KEHA 5

Tuula Savolainen 66
karjalankarhukoira 29 09:00
venaldis-eurooppalainen laika 3 10:45
itasiperianlaika 19
valkoinen ruotsinhirvikoira 5 12:00
staffordshirenbullterrieri 1
siledkarvainen kettuterrieri 2
karkeakarvainen kettuterrieri 1
skotlanninterrieri 2
valkoinen lansiylamaanterrieri .......oecneeennes 4

HUOM! Ryhmakilpailut aloitetaan heti kun arvostelu
rotukehissa paattynyt.

Ryhmakilpailut lauantai:

FCl2/3 Elina Haapaniemi
FCI'5 Leila Karkas

Tuula Savolainen
Markku Kipina
Saija Juutilainen

Paras veteraani
Paras kasvattajaryhma
Best in Show

Carrier

HUNDFODER

HIGH-ENERGY

SUPER PREMIUM DOGFOOD




ARVIOITU ARVOSTELUAIKATAULU
SUNNUNTAI 26.5. FCl:n ryhmét 5 & 1/8

KEHA 1

Saara Sampakoski

kainkoira 3
lansisiperianlaika 1
valkoinen ruotsinhirvikoira 5
venaldis-eurooppalainen laika 2
lapinporokoira 22
suomenlapinkoira 40
- pennut 4
- urokset 15
- nartut 21
KEHA 2

Tuula Savolainen

suomenpystykorva 20
jamtlanninpystykorva 34
- urokset 11
- nartut 23
amerikanakita 1
KEHA 3

Markku Kipina

harmaa norjanhirvikoira 6
itasiperianlaika 16
eurasier 2
pohjanpystykorva 21
KEHA 4

Hans Almgren, Ruotsi

* saksanpaimenkoira 3
* saksanpaimenkoira, pitkdkarvainen..........ccoo....... 1
* beaucenpaimenkoira / beauceron..........coeeeene. 1
* hollanninpaimenkoira, pitkdakarvainen................ 1
* hollanninpaimenkoira, lyhytkarvainen................ 1
* pitkdkarvainen pyreneittenpaimenkoira............. 2

* owczarek podhalanski 1
* picardienpaimenkoira 2
* katalonianpaimenkoira 1
* schapendoes 2
* polski owczarek nizinny 1
* lancashirenkarjakoira 1
* mudi 2
* saarloos wolfhond 1
* australianpaimenkoira 5
* australiankelpie 1
8
6
7
3
1
6

* bordercollie
* pitkdkarvainen collie
* siledkarvainen collie
* novascotiannoutaja

—_

* englanninspringerspanieli 1
* cockerspanieli

* belgianpaimenkoira, groenendael .........cccceuueee... 2
* belgianpaimenkoira, Malinois .......ccoeverrererrrenens 4
* belgianpaimenkoira, tervueren .......ceceeeereeenns 1

73
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11:00

12:00

55
09:00
10:00

10:45

45
09:00

10:15

84

09:00

10:00

11:00
12:00

KEHA 5
Elina Haapaniemi
alaskanmalamuutti
samojedinkoira
karjalankarhukoira 1
valkoinenpaimenkoira
welsh corgi pembroke
welsh corgi cardigan
shetlanninlammaskoira 26

U1 00 U1 U1 00

KEHA 6
Leila Karkas
labradorinnoutaja 12
kultainennoutaja 17
siledkarvainen noutaja 3
portugalinvesikoira
barbet
irlanninvesispanieli
espanjanvesikoira
lagotto romagnolo
kooikerhondje
walesinspringerspanieli
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KEHA 7
Saija Juutilainen
saksanpystykorva, keeshond 5
spitzien mittaus
saksanpystykorva, kleinspitz, musta ja ruskea......1

saksanpystykorva, kleinspitz, valkoinen.................. 1
saksanpystykorva, kleinspitz, muut varit................ 1
saksanpystykorva, mittelspitz, musta ja ruskea ...3
saksanpystykorva, mittelspitz, valkoinen............... 1
saksanpystykorva, mittelspitz, muut varit.............. 2
japaninpystykorva 3
chow chow 1
basenji 1
lansig66tanmaanpystykorva 3
portugalinpodengo, siledkarvainen, pieni............ 1
siperianhusky 10

HUOM! Ryhmakilpailut aloitetaan heti kun arvostelu

rotukehissa paattynyt.

Ryhmakilpailut sunnuntai:
FCl1/8

74
09:00

10:45

12:00

46

09:00

10:45

33
09:00
09:20

10:00

Hans Almgren

FCI5 Tuula Savolainen

Paras veteraani
Paras kasvattajaryhma
Best in Show
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Elina Haapaniemi
Saija Juutilainen
Markku Kipina
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